aut dicitur: ut ordinam? quia
 pphē de quib? loquit? doctores
 dicit. Sciens ergo dñs futuros
 ē falsos doctores heresi dicit,
 sanū cont? veros doctores. q̄ scrip-
 turas pphetias et apostolicas
 p̄lisa int̄pretatōe q̄funderet. iō
 p̄ aplōs suos om̄i carlax docto-
 res amonet dicit. Attēditē vo-
 bis a falsis pphetis. Et ne for-
 te dicit aliq̄s heretic? doctor.
 q̄ nō dicit falsos nos pphetas
 sed gentiliū et iudayoz doctores:
 iō addidit dicit. Qui veniunt
ad vos in vestimentis ovium. Om̄i-
nis et de iudayis quidē falsis
aplis et pphetis ista p̄dicit: tñ
 de illis iudayis qui in xpm q̄-
 dem fuerat credituri ex eis? lo-
 quētes aut? puerisa et scdm sug-
 gestionē maligni spūs ad cor-
 r̄ptionē xpianoz fuerat lo-
 cuturi. de quib? canēdis ī oī
 eplā sua sollicitate monet apls:
 quoz filij sūt et heretici nō.
 Oves em̄ p̄p̄e xpiani dicit:
 vestimētū aut? ovile. ē xpiani-
 tatis spēs. Vides q̄a de hereti-
 cis loquit? xpianis xp̄s fugi-
 endis? qui a foris in scemate
 xpi vident? ab intus aut? cō-
 fessiois efficitate gētiles.
 Et isti multo p̄iculosiores sūt
 q̄ illi iudayici? qm̄ illi quidē
 reiecti ab apls. et vocati ext-
 rānēti xpianoz extrānici va-
 gabant? et furtis quosdam
 corripēbat incautos. Isti aut?

q̄i fundati xpiani: et ecclias
 suas habentes. Et quid dico?
 Ecclias eam regentes palam
 cū libertate subvertūt: et sic
 multiplicati sūt ex diuiso xpia-
 ni potius vagi. q̄ illi. Et quō
 nō sūt p̄iculosi? aut quō sua-
 dent ml̄tis? Et ne adhuc di-
 cat hereticus q̄a de veris p-
 xpianis doctorib? loquatur.
 qui xpiani quidē sūt. tñ p̄cō-
 res sūt: oīs em̄ xpian? q̄ fa-
 cit p̄cām falsus dicit? xpian?
 Et v̄e quidem ē. q̄a xpian?
 qui facit p̄cām nec penitet
 de p̄cō falsus ē xpian?: tñ
 ut scias q̄a nō de xpianis
 p̄cōrib? sed de hereticis doc-
 torib? loquat? nō tñ dicit q̄
 veniūt ad vos in vestimētis
 ovium: sed addidit. Ab intus
aut? sūt lupi rapaces. Cristia-
ni aut? doctores et si fuerit
p̄cōres. serui quidē carnis di-
cūt? q̄a vincūt? a carne? tamē
ppositū nō habent p̄dere xpia-
nos: et ideo nō dicit? lupi ra-
paces. Vides ergo q̄a manifes-
 te de hereticis doctorib? dicit?
 qui eo p̄posito scema xpiano-
 rū suscepērit p̄vidente dya-
 bolo ut xpianos in quo seduc-
 tionis morsu dilaniarent?
 De qualib? lupis ad ephesos
 dicit apls. Scio qd post deces-
 sū meū intrabūt lupi graves
 in vos nō p̄cētes gregi? et
 ex vobis ipis erient p̄versis
 loquentes: ut abdicant disci-

pulos post se. Audi ergo qui
doctus ab hereticis putas te
eruditum: et baptizatus ab
eis putas te xpianum factum.
**Vides doctores hereticos: qui
dicunt a xpo deuoratores.**
**Si ergo eruditus es ab here-
ticis: imptus es. non eruditus.**
**Si baptizatus es: deuoratus
non saluatus. Nam luporum deuo-
rator est: non saluare. Quid ergo?**
**Et fructibus eorum cognoscetis
eos.** **Scientia enim hominis est confessio
fidei eius: et opera quibus facionis
ipsius.** **Si ergo videris hominem
xpianum? statim considera si co-
fessio eius conueniat cum scrip-
turis: verus est xpianus. Si autem
non est quemadmodum xpc man-
dauit: falsus est. Sic enim et
iohannes cum de hereticis scrip-
sisset eplam. non dixit si quis
venerit ad vos non habens xpi
nomen nec autem ei dixeritis:
sed si quis non attulerit istam
doctrinam. Iudicium xpianitatis
non ad nomen retulit. sed ad co-
fessionem? quia non solum nomen
xpi xpianum facit. sed et veri-
tas xpi: quia in nomine xpi mul-
ti ambulat. in veritate autem
eius pauci. Deinde videt. Nunc
quis lupum persequitur aliquando.
**Sed lupus ouem. Sic enim et
cayn persecutus est abel: non
abel cayn. Sic ismahel perse-
cutus est ysaac: non ysaac ysa-
mahel. Sic esau iacob: non****

iacob esau. Iudei xpm: non xps
iudeos. Heretici xpianos: non
xpiani hereticos. Ergo ex eorum
fructibus cognoscetis eos. Si
quis lupum cooperat pelle ouili.
non illum cognoscas: non autem per
vocem. a per actum. Omnis idina-
ta dorsum balat: lupus in
aerem conuertit caput suum
contra celum et sic ululat. Sic
ergo secundum dei vocem humilitatis
et confessionis emittit: omnis est.
Qui autem aduersus veritatem
turpiter blasphemias ululat
contra deum lupus est: sicut dixit
propheta de illis. Iniquitates in ex-
celsis locuti sunt: posuerunt in
celum os suum. Omnis herba
maduit: lupus carnibus delectatur.
Quem videris ergo de
parto scripturarum herbas flo-
ridas iusticie colligere. omnis
est: quem videris autem in sanguine
persecutionis gaudentem. lupus
est. Adhuc autem considera vni-
tes quos facit: utiles sunt. a inu-
tiles. Vnales sunt. que mirabiliter
fiunt et ad salutem proficiunt:
utputa infirmos curare. et alia
humorum que fecit xpc. Vanae
autem sunt. que a diuinatione quodam
faciunt videntibus? utilitatem
autem afferunt nullam: utputa
volare per aerem sicut et deum
dyabolus hortabatur? statuas
facere ambulare. a commiseri
flamme et non comburi: et alia

qualia symon fecit. **N**ā plena
 opa ex deo sūt: qā et ipē ē
 plen⁹. **V**acua aut ex dyabolo:
 sicut ipē vacu⁹ et van⁹. **N**ā
 qā quedā mirabilia fiūt ex
 deo: quedā aut ex dyabolo:
 demonstrat uxorē dē. **N**on
 em dixit. nemo facit signa
 nisi sit deus cū illo: s̄ nemo
 facit hec signa que tu facis:
 nisi sit deus cū illo. **E**t an
 tea quidē ex hoc solo cognos
 cebant⁹ falsi pphē et veri: si
 uilia ul' iutilia facerent sig
 na. **N**ūc aut qā futurū ē ut
 eā ex pte bona faciendorū
 signorū dyabolo det⁹ potestas?
 etiā aliud q̄rere debem⁹ si ne
 cessariū ē scdm t̄p̄s: aut nō
 ē necessariū. **S**i em mirabilia
 xpc p̄ q̄firmacionē ifidelīū
 faciēbat. nō ppter ipōs quos
 sanabat? ipōs em in fide sa
 nare poterat nō in signo: ma
 nifestū ē qā mō cū nullus
 sit ifidelis. faciendorū mira
 culorū nātās nō ē. **E**rgo si
 iuhle fecerit signū falsus ē
 pphā: qā nō facit ut aliūm
 edificet in fide. sed ut se oste
 dat in ope. **N**ūq̄ colligūt
 de spinis uinas? **ā** de thulis
 fias. **Q**uia misterīū habet
 in se xpi. **S**icut em botrus
 mlta in se genna ligno medi
 ante suspēdit: sic et xps ml
 tos fideles p lignū c̄as tenet

adiuctos. **S**iliter eā sicut fi
 cus mlta genna uno tegmīe
 tenet idusa: sic et mltos fide
 les quodā dulci caritatis com
 plexu una tenet ecclā. **E**t sūt
 in fici signa h̄: caritatis qui
 dē in dulcedie? unitatis aut
 in cōiunctione ḡnoꝝ: sicut
 scriptū ē. **D**eus qui habitare
 facit unanimes ī domo. **I**n
 uia aut ē pacē q̄d signū
 qā in t̄raulat mittit? gau
 dij aut in spe qā uinū letifi
 cat cor: sincerat. qā nō ē p
 mirtū. et deliciao suauitatis.
De hīs scriptū ē. **S**ancty aut
 sp̄s ē caritas. gaudiū. pac
 paciā. bonitas. mansuetudo:
 fides. modestia. q̄necia. **S**pi
 ne aut sūt heretia: sicut ser
 mo iste demonstrat sup̄ius di
 cēs. **A**tendite a falsis pphē
 tis. **E**rgo nō pnt spine et tri
 buli ecclesiasticos fr̄is pfer
 re. **S**ed qd pferūt. **V**ulnera.
 tribulacōes zc. **Q**uēadmodū
 spina ul' tribul⁹ ex quacūq̄
 pte illā porcyzeris habet aci
 leos: sic eā seruos dyaboli
 ex quacūq̄ pte q̄sideraueris.
 iniquitatib⁹ pleni sūt. **S**i loq̄
 tur: in dolo loq̄tur. **S**i tacet:
 male cogitat. **S**i irascit⁹: insa
 nit. **S**i patient⁹ agit? tēp̄s
 expectat nocēdi: et oportuni
 tatē qm nocent. **S**i male agit:
 nō eubescat. **S**i bñ facit: ad
 uanā glām p̄t hōnēs facit.

Quo pferat fructu bonu? dicitur
 iudic dyabolus e. Sub bo
 arbore hestie et aialia requi
 esant? sub spinis aut nullu
 aial requiesce pt: n tmm
 serpetes. Sic iuxta fideles ho
 mines et boni et mali pace
 cape pnt? iuxta ifideles aut
 hoies. nemo pt pace habere.
 neq reqesant in eis n tmm
 serpetes id e demones: q ha
 bent dibilia in pectorib? eoz.
 fructus eozu nulli pcedit ad
 usum: umbra refrigerij no est
 in eis. Et veru quide. qa spi
 nas et tribulos oes hereticos
 appellavit? tm forstam sciens
 dñs hac heresim ee pualitu
 ta p oibus. tribulos eos appel
 lauit: q trinitatis pfectores.
 et triangula impietate i sua
 pfidia bauilantes. No pt ar
 bor bona malos fructus facere:
et no pt arbor mala facere
fructu bonu. No dicit arbor
 mala no pt fieri bona. neq
 arbor bona mala? alioquin
 qui malus e. a deo ess qd ma
 lus e: et qui bonus e. a deo ess
 qd bonus e. Aut aut dicit sic.
Malus no pt face fructus bonos.
 id e qm dñi malus e: si vero fr
 uctus fuit bonus. pt. ut dñs isrl
 qd malus e aut bonus. volun
 tatis eius sit. no nate. Nam si
 volebat et no poterat fructus
 bonos pferre. nate erat: si at
 pt et no vlt. arbitrij e no
 nate. Ergo seruis dei no pt

face malu. Et si videt aliqui
 qa male facit? considera caute
 ipm malu eius: et iuenies
 eu abitus ee bonu. Nam ex
 pposito bono. eam qd videtur
 malu bonu e: qa ppositu bo
 nu malu opus excusat: ma
 lu aut opus bonu ppositu
 no qdpuat. Vidisti moysen
 homicidm faciente? sed no
 ppter sua iuria: sed p seruo
 tu dei vindicta. Vidisti iacob
 aliud loquente in lingua. et
 aliud habente i corde ai dice
 ret ad esau. qa vidi facie tua
 sicut qui vidit faciem dei?
 sed no ut deaperet eu: sed ut
 cōpesceret. Silliter malus no
 pt face bonu. Et si videtur
 tibi face bonu? considera caute
 ipm bonu: et iuenies illum
 ab intus ee malu. Nam qd ex
 pposito malo fit: eam bonu
 malu e. Nam bonu opus malu
 ppositu no excusat: malu
 aut ppositu bonu opus qdpu
 nat. Si videtur ifidelem hu
 lem. a mansuetu: scito qa sub
 dolus in corde e. De talibus
 em dicit ppha. Molliti sūt
sermone eius sup oleu: et ipsi
sūt iacula. Si videtur bo opa
 faciente: itellige qa p hoies
 facit. De illis em dicit dñs.
 Omnia faciunt: ut ab hoibus
 videantur. Sicut ergo q bonoz
 hoim oia eam mala bo sūt:
 sic maloz hoim oia eam

bona mala sunt. Si ergo vide,
 tis aliquē deū in veritate nō
 colente q̄ bonū? ne credas
 oculis tuis et dicis bone vi,
 te illū: sed crede magis deo q̄
 tibi qui dicit. Nō p̄r arbor
 mala: facē fixā bonū. Si
 aut̄ dicis illū bonū: mēdare
 fecisti xpm̄. Tu enī vides que
 sūt in facie: deus aut̄ q̄ sūt
 in corde. Sicut enī in orto ml̄,
 te sūt arbores fixā iutilem
 facientes? in siluis aut̄ non
 inuenit̄ bonū facies: si autē
 faciūt. inspidū faciūt et acer,
 bū? sic ecclia que ortus ē xpi
 salomone dicere. ortus q̄du,
 sus. fons signat̄. soror mea
 paradisis cū frōi pomorū.
 ml̄i sūt mali: in ecclis aut̄
 heresi que sūt silue deserte
 nemo ē bonū? q̄a et si aliq̄s
 bonū. p̄ hores ē: et nō p̄pter
 deū. Hec scdm̄ fidem dixi. Quid
 aut̄ scdm̄ wem̄? Audi. Qui,
 aiq̄ facit: aliq̄ ē p̄pter qd̄
 facit. Et nō facit aliq̄ p̄pter
 nichil. Qui pugnat̄ p̄pter
 pdam. ā p̄ glām victorie
 pugnat. Qui navigat: p̄pter
 nōitate. ā p̄ lucū navigat.
 Sicut nichil p̄t nasci sine ca,
 dice: sic nichil p̄t fieri sine
 causa. Sic qui bonū facit?
 aut̄ p̄t retribucione regni
 celestis facit: aut̄ iudiciū pe,
 ne. Interrogo ergo te: infidelis
 p̄ qd̄ faciat bonū. P̄pter iū,

diciū pene dicit. Sed non ti,
 met deū. Quid aut̄ nō time,
 at deū ne peccet in ope: qui
 nō timet ne peccet in fide?
 cū sit peius male credē qm̄
 male agē. P̄pter retribucione
 dicit. Sed nō sperat in deū.
 qui nō curat vtrū mēdaat̄
 credat ā vere? cū sit meli9
 bene credē q̄ bene agere: qm̄
 fides sine opib9 aliq̄ ē. et si
 mortua ē. opus aut̄ sine fide
 nichil ē. Ut q̄ ergo facit bonū?
 Ut videat̄ ab hoib9 et laudet̄:
 et iō bonū illi9 malū ē. Si
 enī sine labore poterat homo
 bonū facē in hoc mūdo? cre,
 dibile erat ut infidelis faceret
 bonū: p̄pter hoc ipm̄ q̄a bonū
 facē bonū ē. Nunc aut̄ cū hoī,
 bus i carne viuētib9 sic cōtra,
 tiū sit bonū facē. sic difficile
 et p̄te ipossibile? ut neq̄ mag,
 ni illi sc̄i p̄fecte potuerit ex,
 plere qd̄ bonū ē: quō infide,
 lis faciat bonū cū tanto cona,
 mē? nullā spem retribū cōis
 habēs p̄ oculis suis. Quis
 agone suscipit sic periculosi?
 vñ palmā nō sperat. Quid
 ergo. Sine dubio sperat ali,
 q̄ iō facit bonū: q̄a illud ut
 mereat̄ ab hoibus vanā glaz.
 Nā ml̄a dat v̄tute hoī ad
 laborādū gāipia vane glie?
 et si cū indulgēcia possū di,
 cere. maiore dat hoī v̄tute

ypocrite. gaudia gl'ie vane:
 q' fideli spes regni celestis
 Et sic e' ratio. Contra spem
 regni celestis adu'sat' carnis
 nata'. gaudia aut' vane gl'ie
 ex carne e': et io q'stit ex
 carnis nata'. Ideo ergo dicit.
 Omnis arbor q' no' facit fruc-
 tu bonu': q'a et mala arbor
 videt' face' iusticia' sed no' bo-
 na. nec ad v'su p'ficien'te. Na'
 qui p'p't' deu' facit iusticia'm.
 deus illa' facit: qui aut' p'p'tet
 vana' gl'am facit bonu'. d'ya-
 bolus illud facit: et io d'ya-
 bol' delat'ur i' eo. falsos g'o
 xpianos quos d'9 in ignem
 mittendos p'mittit'. quo tu pu-
 tas p'cip'es gl'ie tue. No' ois
qui dicit in d'ne d'ne int'abit
in regnu' celoz: sed qui facit
voluntate' patris mei. falsos
 p'phas de quib' cauendu' erat
 locutu' no' alios ee' nisi falsos
 xpianos: et falsos xpianoz
 p'dicatores h'is v'bis manifes-
 te dem'ostant. Gentiles aut'e
 et iudei p'insp' credat no' di-
 cit' xpo. d'ne d'ne: sed illi so-
 li qui tam ex iudeis q' ex ge-
 tilib' visi' su't quide' credidisse
 in xpm: conuersantes aut' et
 p'dicantes cont' voluntate' dei
 et xpi p'ceptu' falsi p'dicato-
 res fa' su't. Item qm' falsos
 p'phas et veros ex fructibus

eoz docuit discernendos: hic
 ia' manifestus docet qui su't
 fructus quib' discernunt' probi
 doctores et reprobi. Qui em'
 timo dicit xpo d'ne d'ne: et
 no' facit voluntate' dei: reprobi
 su't. Qui aut' et dicit et fa-
 cit voluntate' dei: ipi soli p'ba-
 biles su't. Et que e' voluntas
 dei: ipse d'ns docet. Hec e' at'
 voluntas ei' qui misit me: ut
 ois qui videt filiu' et credit
 in eu' habeat vitam et'na'. Et
 ergo voluntate' dei face' hoc e' ae-
 dere in xpm: sicut et alibi in
 dieb' interrogatib' q'd faciem'
 ut opemur opa dei. Respo-
 dit. Hoc e' opus dei: ut creda-
 tis in eu' q' ille misit. Creduli-
 tatis aut' sermo: et ad co'fessio-
 ne' respiciat et ad acti'. Qui
 ergo sic q'stit' xpm quo do-
 cit ipse ille credit xpo: et q'
 sic querat' quo ille mandauit:
 ille credit xpo. Qui aut'e no'
 sic q'stit' quo docuit. ille no'
 credit: et qui sic no' querat'
 quo ille mandauit: no' credit
 xpo. Credere aut' xpo: obedire
 est xpo. Qui aut' no' confite-
 tur. a' no' querat' sedm' v'bu'
 ei': ille nec obaudit xpo. nec
 credit. Propterea ta' ille q' ipse:
 no' int'abit i' regnu' celozim'.

Qui dicent **Omelia xxvij.**
 michi d'ne d'ne i' illa
 die? none' i' no'ie tuo p'pheta

uim? In qua die. Quando ve-
nerit in maiestate patris sui?
et separaverit eos ab invicem
sicut pastor grege suum: qui in
nemo ausus e garrula cõte-
aione sermonum. aut medaciu
defende. a contidice veritati?
qã tũc in mundialis et vana
glã nõ desiderat: sed flãma
iudicij pena timet. In illo die
quõ nõ os loquit. et opus ab-
scõdit sicut in hõ tpe. sed etõ
tra singulor opa loquit. et
ora tacebunt. quõ nõ psona in-
terrogat. et gsa nõ videtur
sed econt: gsa distat. et
psona gfundit dicente aplo.
Cognatõib? iuice accusantib?
aut eã defendentib? In illa
die quõ nemo accusat patres
sed om̃s accusat: nec alter
pro altero interuenit: sed singu-
li ibi timebunt: qã in illo iudi-
cio nõ erũt tepes adulatores
hoies. sed angeli veraces. nõ
erũt iudicantes psonarũ ac-
ceptorũ hoies: sed deus iusto
qui reddet vnicuiq; scdm opa
eã. Am̃ pprie timẽtiu homi-
et angustias paciẽtiã voce
expressit dices. Dne dne nõ
em̃ semel s suffiat illi dice
dne: que nãitas timoris as-
tingit. Nõne i noie tuo pph-
tuim? Considera qã i noie
dicit nõ in spũ? qã i noie
xpi mlũ ambulat: q non ha-

vent spũ xpi. sed uedi causa.
Iaro nõ ex noie xpi cognosce-
di sũt xpiani: sed de spũ xpi.
Ergo pphetizant in noie xpi?
in spũ aut dyaboli: quales
sũt diuinatores. Sed sic dis-
cernit? qm̃ dyabol? interdũ
vera dicit: spũs aut sanctus
nũqm̃ mentit. Concessũ est
aut et dyabolo interdũ dicere
veritate: ut medaciu suũ in
ta veritate comẽdet. Si autẽ
nũq; diceret verũ: nec ad tep-
tatores poterat pfiẽ seductio
eã. Demonia eiciũt in noie
xpi habetes spũm iũcia? ma-
gis aut nõ eiciũt sed eicere
vident: colludentib? sibi demo-
nib? ipis. Et nõ semp eiciũt:
et nũqm̃ sanat. Semp aut
illos demones q; castigati da-
mat: et nũq; quasi ametes
recedũt. Faciũt et õbites scã
dũ ea que dixim? nõ utilia
et nã necessaria: sed inutilia
et vacua. In oibus ergo scdm
xpi pceptũ: discutiendi sũt
factus eor. Si bona querfacio
eor: et vera cõfessio. Si aut
a gfessio querfaciõ nõ con-
uerit: aut querfacio cõfessio?
falsus e. Tũc iũtũbo illis: qã
nescio qui estis. Usq; tũc susti-
nebo? qã grande iram gra-
dis dilatio pcedere debet: et
grandis dilatio iustus facit
eẽ iudiciũ dei. et digniore inte-
ritu patõrũ. Sciendũ qã patõres

cor dicit dicitur
ia ma pphus dicit q
fens quib? dicitur
doctores et repõe
ũmo dicit xpo dicit
no facit uolũte dei
sũt. Qui aut et dicit
aut uolũte dei: q
bles sũt. Et que tã
di: qe dñs dicit. Hic
uolũte eã qui uolũte
dñs qui uolũt filii et
in eã habet uolũte
go uolũte dei sũt p
dicit in xpi? sicut dicit
dicit dicitur qã dicit
ut opem: opa dicit
dicit. Hic eã dicit dicit
tis in eã q; ille misit. Cui
nõs aut sermo: et ad dñ
ne respicit et ad actũ
eã sic qñt xpi dicit
noie xpi. Ille dicit xpi
sic querat quõ ille dicit
ille dicit xpi. Qui aut
sic qñt quõ dicitur dicit
credidit: et qui sic nõ p
quõ ille mōdicit: nõ dicit
xpi. Credere aut xpi dicit
eã xpi. Qui aut nõ dicit
tũc: a nõ querat sicut
eã: ille nec obaudet xpi
cedit. Peccatũ illi q; p
nõ intẽdit i regnũ dicit
Dei dicitur.
Michi dicit dicit dicit
Dei: nãne i noie tuo pph

nescit deus: quia neque digni sunt
 ut cognoscant a deo. Sicut enim
 et apostolus ait. Cognovit dominus qui
 sunt ipsi? non quia ipsos non cog-
 noscit: sed suos illos esse non
 cognoscit: ideo qui perierunt non
 fuerunt illi. Aut quomodo te deus
 cognoscit? cum tu cognoscere
 deum nolis. Sicut enim omnes ho-
 mines naturaliter cognoscunt
 deum? non autem videntur vere cog-
 noscere quia non digne colunt sicut
 serui dominum. sicut factura facto-
 rem: et hoc est secundum naturam
 quidem cognoscere. non autem secundum
 voluntatem? sic et deus naturaliter
 omnes cognoscit. sed non omnes vi-
 detur vere cognoscere: quia non eos
 diligit qui factor facturam. qui
 dominus proprios seruos. Et hoc est
 secundum naturam cognoscere. non se-
 cundum voluntatem: quia omne malum
 extirpare est a deo. Inuit autem
 christus non ut sua veritate comen-
 det: sed ut illorum incredulitate
 condempnet. Non enim si non iurave-
 rit christus mentitur? sed ut illi
 amplius confundantur firmiori
 responso: quoniam qui mendax est
 neminem putat dicere veritatem.
 neque ipsum deum. Cui enim non se-
 ductione dyaboli deceptus
 mentitur sed proposito mendax est:
 nunquam desinit esse mendax. neque
 post mortem. Nam mors animam
 quidem a carne separat: autem autem
 propositum non imutat. **Dis scire.**

Considera eos etiam post mor-
 tem mecientes. **Domine in nomine tuo**
 hoc et hoc fecimus? Nunquam nes-
 ciebat ipse apud se quia nunquam
 dilexerat christum? nec fecerat
 voluntatem eius? Sed putat se
 sicut in hoc seculo homines decepe-
 runt. sic et ibi deum fallere posse?
 ideo etiam non dixit illis disce-
 dite a me qui operati estis iniqui-
 tates: sed qui operamini? quia
 iniqui nec pro morte desinunt
 esse iniqui: quia et si peccare non
 possunt. tamen peccandi propositum te-
 nent. **Omnes qui audierunt verba mea**
hec: et faciunt ea. frequenter mi-
 rum quia homines a promissionibus
 flexi. a terroribus fracti. aut
 persuasionibus falsorum doctorum
 arcantur. relinquunt fidei ve-
 ritatem? et ad mendacium infide-
 litatis transigunt: quod si vel
 haberet una sententia christi carite-
 intelligerem? et recordarem.
 nunquam de iudicatione talium hominum
 supererem? Quomodo enim permaneat
 apud deum? qui nunquam
 stetit in christo? Aut quomodo illum
 teneat veritas? qui nunquam tenuit
 veritatem? Aut quomodo servet eum
 iusticia? qui iusticia non ser-
 vant. **Omnes qui audierunt verba mea**
hec: et faciunt ea. Que
 verba? **Que superius dixit.** Ut
 qui vult esse christianus verus. non
 solum non occidat. sed nec iurfa-
 tur sine causa: non solum non periu-
 ret. sed nec iuret? non solum